จ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๒๘๒ ตอน ไร่ใหม่ - แยกนิคม

ผู้เสนอทับเสลา ตอน ๑ ระหว่าง กม.๔๖+๑๒๙ - กม.๔๗+๗๑๗ LT.,RT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินบริษัท กล้าหาญการโยธา จำกัด

ทั้งสิ้น     ( ) รวม๑๔,๑๘๗,๕๒๓.๐๐ บาท สิบสี่ล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๒,๔๗๗.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๙

ประกาศ  ณ  วันที่  ๙   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายอภิชัย ศรอินทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุทัยธานี